MEDIA 2.0 | AUSSTATTUNG

PROFILE GLAS

FIHI } I 1j . 1
Weil3 Silber ESG-Klar
cod A cod B Dicke 3mm

MEDIA 2.0 | FUNKTIONEN UND AUSRUSTUNG (je nach Version verfiigbar)

@ @ 9 @ Mechanische Armatur oder
Thermostatarmatur, Handbrause
@ % Dachabdeckung mit Duschkopf @ 200 cm

Vertikales Hydromassagesystem
3 verstellbare Diisen

@ 2 Ablagen

434 W



MEDIAZOR

AUSFUHRUNG R RUNDDUSCHE MIT SCHIEBETUREN
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207 cm 3mm
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Farbe
Armatur Hydro Glas
WeiR Glanz Silber
Hohe Einstieg-
Mafe (cm) Kabine (cm) sbreite M T 1 AA hB
(o] * Mechanisch  Thermostat ESG-Klar WeilR Silber
STANDARD @ &
M- T- 1 AA AB .
90 X 90 210 48 ME2R90

HYDROMASSAGE OHNE DACH

90 X 90 210 48 ME2R90

HYDROMASSAGE MIT DACHABDECKUNG UND DUSCHKOPF

90X 90

226 48 ME2R90

SONDERAUSSTATTUNG

Flexibler
Abflussschlauch

RISCCAB

Zusammensetzung - +
der Bestellnummer:

Armatur

440 W

+

Hydro

+

Glas + Farbe = Artikelnummer



MEDIA 2.0
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2100
2260
300
300
300

45 max

1300
1300
1300
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fur Modelle Version Links Version Rechts

A88 - A90 - R90 - GF80 - GF90 fir Modelle A 98x70 - A 100x70 - A 100x80 - 2P 120x80

AS8 804 804 200 404 300

A98 904 904 200 504 300

GF80 804 804 200 404 300

GF90 904 904 200 504 300

R90 904 904 200 504 300
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: ' A90x70 904 704 200 504 300 z
w w 2]
A100x70 1004 704 200 604 300 i

ﬁ“‘ BE A100x80 1004 804 200 604 300

Q— — 2P120x80 1204 804 200 804 300
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522 CECE I o | TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN:
) Optimaler dynamischer Druck 25 bar
B FF (TC0my . Warmwasseranschluss 1/2”

= Kaltwasseranschluss 1/2”
A\ +10mm g B EESSE;%?}SSE;:Q; Syphonanschluss @ 40 mm

N 441



